
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: 00420 220 513 597 

     
 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz ,  tel. 220 511 030 

           V Praze, dne 16.5.2016 
 
 
Věc: Spolupořadatelství mezistátního dvojutkání družstev - kvalifikace ME 2017 
 
Předmětem spolupráce je spolupořadatelství mezistátního dvojutkání družstev - kvalifikace ME 2017 
Česká republika – Turecko (muži) a Česká Republíka – Litva (ženy)  v termínu 26.9.-27.9.2016 
(pondělí-úterý) za následujících podmínek: 
 
Hrací podmínky:  Sportovní hala s intenzitou osvětlení ne menší, než 1000 luxů po celé hrací ploše a výškou ne 

menší, než 5 m a teplotou ne nižší než 18 C, plně zatemněná tj. bez průniku denního světla  2 hlavní hrací kurty o rozměru 18 x 9 m zřetelně oddělené a 2 tréninkové kurty o minimálním 
rozměru 12 x 6 m,  Instalace sportovního povrchu pod všechny 4 hrací prostory – ve spolupráci s ČAST,  Kapacita sportovní haly ne menší než 1000 diváků  6 šaten (domácí 2x hosté 2x, rozhodčí, antidoping), místnost pro VIP, 

 
Ubytování a stravování:  Ubytování: v místě konání v nejbližším okolí, úroveň min. ***+, od pondělí 26.9. do 28.9. 

(může být upřesněno podle požadavku jednotlivých týmů) pro všechny hráče, trenéry a 
oficiální zástupce ČAST,  vrchní rozhodčí a rozhodčí u stolu (cca 20 osob),  Stravování: v místě ubytování, předpokládá se stravování od 26.9. - oběda do 28.9. - snídaně 
pro cca 20 osob (může být upřesněno podle požadavku jednotlivých týmů), 

 
Doprava:   Doprava hostujících týmů z/na příslušné spádové letiště nebo dohodnuté nádraží (ČAST může 

poskytnout mikrobus v případě potřeby),  Doprava sportovního materiálu: z/do skladu ČAST nebo z/do jiného dohodnutého místa, 
 
Další podmínky:  Zajištění live-stream přímého internetového přenosu z obou utkání současně,  Pitný režim a ovoce k dispozici na hrací ploše během tréninků a utkání,  Přítomnost kvalifikovaného zdravotníka během utkání,  Respektování podmínek ETTU a ČAST v oblasti reklamy partnerů.  
 
Prosíme zájemce o spolupořádání tohoto dvojutkání, aby na sekretariát ČAST zaslali své nabídky  Návrh místa konání (sportovní hala)  Návrh zajištění ubytování, stravování, dopravy a splnění dalších podmínek,  Návrh zajištění pořadatelské služby (instalace a demontáž hracího vybavení)  Návrh finanční spoluúčasti spolupořadatele,  Případný návrh finanční spoluúčasti ČAST. 
 
Termín podání nabídek: 10.6.2016 na adresu ctta@cstvcz.cz 



 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: 00420 220 513 597 

     
 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz ,  tel. 220 511 030 

S pozdravem,           
 
 
 
 
        Jan Brothánek 
        Místopředseda VV ČAST 
 


